
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-11-29-000005-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL15N014323

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором кредитної лінії №
123 від 08.11.2016 року, із забезпеченням.;Забезпечення за договором кредитної лінії №123 від
08.11.2016 року: 1. транспортний засіб: Hyundai Greta, 2016 р.в., сірий. Адреса місцезнаходження:
м. Харків, вул. Клочківська. Заставодавцем є позичальник.

Початкова (стартова) ціна лоту: 450 368.36 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 22 518.42 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.12.2019 13:22:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


